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Patch Panel 24 porturi RJ45, (ecranat), FTP Caté6,
Krone+110,Media Converter WDM Gigabit ,Media Conve

I.D.: 40836659
Data 18.12.19 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 1.634,00 RON - 1.634,00 RON
estimativ:

Descriere: Patch panel 24 porturi RJ45 FTP cat6 (ecranate), montabil in rack 19”7, 1U, sertizare
Krone&110, culoare negru/gri; WDM Media convertor Gigabit - 1 port x 1000/100/10 Base-T +
1 x port FO WDM 20Km, Single Mode, Tx=15; WDM Media convertor Gigabit 1000/100/10
Base-T; modul optic 20Km, Single Mode, Tx=1310nm/ Rx=1550nm



